Industriarmatur

VD brev april 2016

Basta aktiedgare!

Varen ar hdr och aprilvadret mer tydligt 4n vanligt. Pa IA Industriarmatur Group har vi haft en bra
avslutning pa 2015 liksom en fin start pa 2016. | ar blir det nagra dagars omvand ordning eftersom
kvartalsrapporten for forsta kvartalet 2016 distribueras fore arsredovisningen for 2015, VD brevet
uppmarksammar darfor bade 2015 och forsta kvartalet 2016.

Industriarmaturs verksamhet lever ju traditionellt med ett svagt forsta kvartal bade ur forsaljnings- och
resultatsynpunkt. Forra arets férskjutning av affarsvolymen drabbade oss dérmed extra hart i borjan av
aret, men starktes darefter successivt under aret och avslutades starkt.

2015 kdnnetecknandes i 6vrigt av en stor exportsatsning tillsammans med forberedelsearbete for en
framtida notering av bolagets aktie. Parallellt slutférdes dven projektet med den nya styr/elektronikboxen
som nu implementeras i vara uppkopplade produkter.

Fokuseringen pa exportmarknaderna innebar initialt att vi fick vara produkter certifierade for att klara
volymforsaljning pa flera marknader. N&sta steg var att teckna bade aterforséljaravtal och serviceavtal
med utvalda samarbetspartners pa respektive marknad. Parallellt med detta genomfdrdes ett intensivt
marknadsarbete.

Forberedelsearbetet for en framtida notering startade ocksad upp under aret och pagar nu fortlépande.
Bland annat har informationsgivningen 6kat till aktiedgarna liksom arbetet med att forbattra
Industriarmaturs transparens. En viktig del i den nya strategin &r Industriarmaturkoncernens nya
webbsida som lanserades i bérjan av januari.

Under 2016 har vi haft fokus dels pa att nd en jamnare férsaljningskurva dver aret men dven dka
beldggningen inom var serviceaffar. Jag kan med glédje konstatera att arbetet burit frukt.

Med en stark orderingdng och fakturering i slutet av 2015 innebar férsta kvartalet stora utleveranser.
Tillsammans med den hogre beldggningen i serviceaffaren 6kade omsattningen med 75 % jamfért med Q1
2015. Resultat pa EBITDA niva vande ocksa upp och blev 331 Tkr.

Soliditeten som vid arsskiftet sjonk till 41 % (50 %) beroende pa att kundfordringarna tkade stort, har i
takt med forsta kvartalets utleveranser ater ¢kat och ligger vid kvartalets utgang pa 48 %.

Efter kvartalets utgang initierades ett samarbete med Uniquesec AB. Malsattningen ar att kunna utdka
vart befintliga sortiment med LevelWatcher modeller och méta nuvarande och framtida kunders behov av
kostnadseffektiv loT- baserad nivdmatning. Vi planerar att lansera nya produkter under hosten 2016.

Vi ser med tillforsikt pa 2016 och passar pa att halsa vdalkommen till drsstdmman som planeras hallas den
20 juni ki 15.00 pa Kdmpegatan 16, Valkomna.

Med vén

Jan\Eric Nilsson
VD, M Industriarmatur Group AB (publ)
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Delarsrapport 1 januari — 31 mars 2016
Allmént om verksamheten

IA Industriarmatur Group AB (publ) med séate | Géteborg ar moderbolag i
industriarmaturkoncernen som utveckiar och saljer tjanster och produkter inom industriell
miljsteknik, foretradesvis inom segmenten vatten och energi. Koncernen bestar av fyra
heldgda dotterbolag, 1A Industriarmatur AB, iOWA AB, SIPP AB och WaterVision Sweden AB.

Omsittning & resultat

Nettoomsattningen under perioden var 6 445 (3 676) Tkr. Resultat p& EBITDA niva blev 331 (-
974) Tkr. Rorelseresultatet uppgick till -856 (-1 971) Tkr. Resultat efter finansiella poster
uppgick till -957 (-2 105) Tkr.

Finansiell stiillning

Koncernens egna kapital uppgick vid periodens slut till 13 331 (14 705) Tkr och soliditeten
uppgick till 48 % {42 %). Finansnettot férbattrades till -101 (-134) Tkr.

Investeringar och avskrivningar

Periodens investeringar uppgick till 26 (487) Tkr. Resultatet har belastats med 1 187 (997) Tkr
i avskrivningar varav 23 (22) Tkr avser materiella tillgangar, 414 (225) Tkr avser balanserade
utgifter fér utvecklingsarbete samt 750 (750) Tkr avser avskrivhing pa goodwill.

Visentliga hindelser
Inga vésentliga handelser finns att rapportera.
Véasentliga hédndelser efter periodens utgang

Industriarmtur AB och Uniquesec AB har initierat ett samarbete kring nivamatning baserad pa
Uniguesec’s radarteknik och Industriarmaturs loT-plattform, med malsattning att utdka
befintligt produktutbud under hosten 2016.

Moderbolaget

Verksamheten bestdr i att driva koncerndvergripande fragor samt att aga aktier i dotterbolag.
Nettoomsattningen uppgick under perioden till 30 (140} Tkr. Resultat pa EBITDA niva var -12
(-125) Tkr. Rérelseresultatet uppgick till -32 (-145) Tkr. Resultat efter finansiella poster
uppgick till -33 {(-1486).

Moderbolagets egna kapital uppgick vid periodens slut till 25 772 (25 732) Tkr och soliditeten
uppgick till 90 % (92 %).

Nyckeltal per aktie SEK

EBITDA per aktie 0,002 {-0,0086)

Resultat per akfie -0,006 (-0,013)

Eget kapital per aktie 0,080 (0,088)

Antal aktier vid periodens slut uppgick till 167 137 148 (161 687 148)

Goteborg aprif 2016
Styrelsen

|A Industriarmatur Group AB (publ)
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556623-4976

KONCERNENS RESULTATRAKNING (Tkr)

Rorelsens intdkter
Nettoomsatining

Aktiverat arbete for egen rakning
Ovriga rorelseintakter

Summa rorelsens intakter

Rorelsens kostnader

Réavaror och handelsvaror

Ovriga externa konstader
Personalkostnader

Avskrivningar immat. anl tillgangar
Avskrivningar pa goodwill

Avskrivningar pa materiella anl tillgangar
Nedskrivning immateriella anl tillgangar

Roérelseresultat

Resultat fran finansielia poster
Réanteintakter

Rantekostnader

Resultat efter finansiella poster

Skatt

Arets resultat

2016-01-01
2016-03-31

6 445

2015-01-01
2015-03-31

3678

2(7)

2015-01-01
2015-12-31

27 966
678
180

28 824
-13 324
-5 670
-8 470
-976

-2 999
-101

-2762

10

-519

-3 271

29

-3 242
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KONCERNENS BALANSRAKNING {Tkr) 2016-03-31
TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Immateriella antdggningstillgangar

Balanserade utvecklingskostnader 9880
Patent 60
Goodwill 9710
Summa immat anl tillgangar 19 450
Materiella anldggningstillgéngar

Inventarier, verktyg, installationer 172
Summa mater. anlidggningstillgangar 172
Summa anlaggningstillgangar 19 622
Omsittningstillgangar

Varulager

Ravarcr o handelsvaror 3 907
Summa varulager 3907
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 3 309
Skattefordringar 97
Ovriga fordringar 140
Féruth kostn o uppl intékter 621
Summa kortfristiga fordringar 4167
Kassa och bank 251
Summa omsittningstililgangar 8325
SUMMA TILLGANGAR 27 947

2015-03-31

9426
140
12 709

22 275

273

273

22 548

3999

3999

2451

136

33

619

3239

479

7717

30 265
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2015-12-31

10 049
80
10 460

20 589

185

195

20784

4144

4144

8 995

85

683

9766

277

14187

34 971
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KONCERNENS BALANSRAKNING (Tkr) 2016-03-31 2015-03-31 2015-12-31

EGET KAPTIAL OCH SKULDER

Eget Kapital

Aktiekapital 16 714 16 169 16714
Annat eget kapital -2 426 641 816
Arets resultat -957 -2 105 -3 242
Summa eget kapital 133341 14 705 14 288

Avsiittningar
Avsattning for uppskjuten skatt 107 136 107

Summa avsattningar 107 136 107

Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 736 1710 986
Checkrakningskredit 2 041 2 641 2171
Ovriga skulder 200 200 200
Summa langfristiga skulder 2877 4 551 3 357

Kortfristiga skulder

Skulder tilt kreditinstitut 3392 2638 6 530
Leverantérsskulder 3035 3321 2497
Skulder till intresseféretag 0 11 0
Ovriga skulder 392 440 1388
Uppl kostnader o forutb intékter 4713 4 463 6 804
Summa kortfristiga skulder 11 532 10 873 17 219

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 27 947 30 265 34 971
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556623-4076

MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING (Tkr)

Rorelsens intédkter
Nettoomsatining

Summa rirelsens intdkter
Roreisens kostnader

Ovriga externa kostnader
Avskrivningar anlaggningstillgangar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Rantekostnader och liknande poster

Resultat efter finansiella poster
Bokslutsdispositioner
Erhalina koncernbidrag

Lamnade koncernbidrag

Resultat fore skatt

2016-01-01
2016-03-31

20

2015-01-01
2015-03-31

140

140

-265

-145

-146

2015-01-01
2015-12-31

510

510

-1344

814

-919

1065
-108

38
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MODERBOLAGETS BALANSRAKNING (Tkr)
TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

Immateriella anldiggningstillgangar

Patent

S:a immateriella anldggningstillgangar

Finansiella anldggningstillgangar
Aktier i dotterbolag

S:a finansiella anldggningstillgangar
Summa anl&ggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Fordran koncernbolag

Ovriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar
Kassa och bank

Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2016-03-31

60

60

25200

25 200

25 260

3095
137

3232

19

3251

28 511

2015-03-21

140

140

25200

25 200

25 340

2477
31

2508

189

2 697

28 037
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2015-12-31

80

80

25200

25 200

25280

3118

3118

29

3147

28 427
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MODERBOLAGETS BALANSRAKNING (Tkr}
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Reservfond

Ej registrerat aktiekapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Overkursfond

Balanserad vinst eller forlust
Avrets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder
Leverantérskulder

Skulder till kreditinstitut

Skulder till kencernfretag

Ovriga skulder

Upplupna kostnader & férutbet. intakter

Summa kortfristiga skulder

S:A EGET KAP OCH SKULDER

2016-03-31

16 714
710

17 424

29 554

-21173

8 348

25772

1211

1475

53

2739

28 511

2015-03-31

16 169
710
370

17 249

29 009

-20 380

146

8483

25732

323

29

1 801

112

40

2305

28 037
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2015-12-31

16 714
710

17 424

29 554
-21 211
38

8 381

25 805

419
1601
13
589
2622

28 427



